МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 9 «РОМАШКА»

                              ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

20.02.2020г.                                                                            №30

                                                х.Хапры

 «О зачислении воспитанника»

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 года № 273-ФЗ, Порядком о приеме и отчислении детей дошкольного возраста в муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №9 «Ромашка» х.Хапры, Мясниковского района, направления МУ «Отдел образования» №5201551 от 10.02.2020г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в  МБДОУ детский сад №9 «Ромашка» с 20.02.2020г. в группу общеразвивающей направленности №2 «Пчелка» одного воспитанника.

Основание: заявление родителей

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                      Титаренко А.А.